CONTRATO N.º 039/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: BATTISTI MINIMERCADO LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de alimentação escolar
VALOR: R$ 59.239,27
PRAZO: 28 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025

1º ADITIVO AO CONTRATO N.º 039 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: N BATTISTI MINIMERCADO LTDA
VALOR: O valor inicial do contrato passa de R$ 59.239,27 para R$ 62.503,52,
tendo em vista o acréscimo no quantitativo
Disposições Gerais: Permanecem inalteradas e ficam revigoradas as
demais cláusulas e disposições do contrato original